
Município Online

Órgão Cargo Favorecido Saída Chegada Destino Qtd. Diária Total Pgto. Históricos CNPJ Ano SqLiquidacao ParentForm SqDiaria TpOrigem
CAMARA 
MUNICIPAL

VEREADORES EDIMARIO 
DOS ANJOS 
S SOUZA

12/
08/
2020

12/08/
2020

ARCAJU 1 150,
00

150,
00

12/
08/
2020

REFERENTE A 
DESPESA DE 
DIARIA PARA 
TRATAR SOBRE 
PLANEJAMENTO 
FINANCEIRO 
ENTRE OUTROS 
ASSUNTOS NA 
CAT.

32894420000155 2020 102 frmCadLiqEmpenho 1 E


